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WOLFCRAFT SCISK SRUBOWY SC 80-200

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

WOLFCRAFT SCISK SRUBOWY SC 80-200

e Szczeki zaciskowe o profilu falistym wykonane z zeliwa szarego,

e Szyna z petnego profilu odporna na znieksztatcenia,
¢ Prowadnica z rowkami poprzecznymi zabezpiecza przed samoczynnym zwolnieniem zacisku,
e Z solidnym, drewnianym uchwytem,

o Gtebokos¢ szczek: 80 mm
e Zakres zacisku: 200 mm

46,00 zt
37,40 zt
7-14 dni
WF3058000

WOLFCRAFT
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